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SIMEC IN TERNATIONAL 2 B8.A. DE C. V. . ACAl2CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 04/03/09 14:06:39
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DB
PEDIDO: 000398 CONTRATO: 5939 REMISION:  000533-1
PRODUCTO: ANGULO 4X3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACERO RI6M-94
ESPECTIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE DE LA FUENTE
PESO TEORICO(KG/MT):14.583 LONGITUD (Mts) TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

380302 .0050  .0410 .0360 .1700 .1700  .0220 .2200 .0Y00 .1600 .0030 .6BOO  .0020
380303 .0040 ,0380 .0330 .1900 .2000 .0300 .2300 .Q700 .1700 .0030  .6300  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXTIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2} (2"}
380302 49,798 71,328 27
380303 50,192 71,950 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

380302 DJCO0088 DJCOO0BY DJCO0090 DJCO0091 DJC00092 DJCO0093 DJCO0094 DJCOe095 DIC00056
380302 DJCO0098 DJCO0103
380303 DJC00104 DJCO0105 DJCO0106 DJCO0107
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